
Página 16

Número 151 · Martes, 10 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior número 5533, de 4 de agosto de 2021, por la 
que se aprueba la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la 
cobertura por el sistema específico de consolidación del empleo temporal de una plaza de limpieza, en 
la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de las solicitudes para la participación en el proceso selectivo 
convocado por resolución número 3752, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, publicada en el “Boletín 
Oficial” de la provincia de Toledo número 107, de 9 de junio de 2021), y su modificación publicada en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 115, de 21 de junio de 2021, y de conformidad con lo 
dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria resuelvo:

1. Publicar las relaciones de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los diferentes 
sistemas de acceso.

SOLICITANTES ADMITIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE
***6169** ALONSO ALARCÓN MARTA
***4692** AZGAR GOUSSIR RACHID
***5743** BADENES GUTIÉRREZ MARÍA TERESA
***8730** BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN
***7031** BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO
***4626** CAMUÑAS DOMÍNGUEZ CRISTINA
****7025* CRACIUN OANA
***6613** DE PARLA CEBALLOS SUSANA
***3970** DEL CAMPO JIMÉNEZ MARÍA DEL PILAR
***2807** DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO
***7802** FALCÓN DE LA SAGRA IVÁN ANTONIO
***0231** FERNÁNDEZ BENÍTEZ MANUEL
***5531** FRANCO AGUDO MARÍA DE LA CRUZ
***1518** GARCÍA ÉLEZ PABLO
***9467** GARCÍA MORENO VERÓNICA
***9518** GARCÍA TORREJÓN ANA BELÉN
***4446** GAROZ CAMUÑAS ÁLVARO
***2316** GAROZ GAMARRA JESÚS
****0213* GIZA KAROLINA
***4873** GONZÁLEZ ÁLVAREZ MARÍA DEL PRADO
***4639** GUIO FRANCO ELENA
***4598** JIMÉNEZ GARCÍA MARÍA DEL CARMEN
***4648** JIMÉNEZ VELÁZQUEZ DANIEL
***1398** LÓPEZ ROMERO MARÍA DEL CARMEN
***0933** LÓPEZ SÁNCHEZ MARÍA ISABEL
***7395** MALLADA BAIZÁN SECUNDINO
***0348** MARTÍN ARANDA JULIANA
***6169** MARTÍN GARCÍA DAVID
***4692** MARTÍNEZ MARTÍN MARTA MARÍA
***5743** MOLINA SÁNCHEZ JUANA
***8730** MORCILLO ESCARABAJANO PURIFICACIÓN
***7031** NIETO MORALES MANUELA
***4626** ORTIZ COGOLLUDO ANA MARÍA
****7025* OSORIO JARAMILLO YANET
***6613** PANTOJA ALONSO REBECA
***3970** PAYERO NÚÑEZ SANDRA
***2807** PÉREZ CEJUELA NAVARRO MILKA
***7802** PEREZ LANCHO FERNANDO

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
12

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 17

Número 151 · Martes, 10 de agosto de 2021

***0231** ROJO GARCÍA ROSA MARÍA
***5531** SÁNCHEZ DELGADO MANUEL
***1518** SIMÓN TORRES CLARA VICENTA
***9467** SOTOMAYOR DE LA MATA ANA ISABEL
***9518** TEJERA GIL PEDRO
***4446** TORRES GARZÓN JOSEFA

ASPIRANTES EXCLUIDOS
NINGUNO.
2. Abrir un plazo de diez días hábiles a contar desde el siguiente a la publicación de esta resolución 

para la subsanación de defectos por los aspirantes no admitidos, en su caso, al proceso selectivo”. 
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3912

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

39
12

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-10T07:42:17+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




